بیت الذکر سے مراد جماعت ہوتی ہے (تذکرہ صفحہ 675)

محمود ایک تیز روشنی والا لیمپ لے کر سڑک پر کھڑا ہے اور سڑک پر اس کی تیز روشنی پڑ رہی ہے۔ (تذکرہ صفحہ 677)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 16 فروری 2010ء 16 تبلیغ 1389 ش جلد 60-95 نمبر 38

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی کے بارے میں، دانشوروں اور مقتدر شخصیات کی آراء

اخلاقی جرات، بلند کیریئر، بے پناہ تنظیمی قوت، بے حد ہمدردی، تحریک آزادی کشمیر کے بانی اور دینی و ملی خدمات کا اعتراف

میں کیا۔“

(اخبار ریاست 2 جون 1941ء، بحوالہ اخبار الفضل 7 جون 1941ء)

بے پناہ تنظیمی قوت